ERRATA

Assunto: Chamada Pública 02/2025 – 11ª GRE.

Consta-se para os devidos fins que houve um equívoco na digitação arquivo ATA DE

HABILITAÇÃO  11ª GRE da Chamada Pública 02/2025 da 11ª GRE.

INCLUIR: TEOGENES ZEFERINO TORRES RAMOS – CPF: 097.255.034-34 –

documentação completa – Habilitado itens: Alface Coentro.

Sem mais para o momento, aproveitamos para desejar votos de estima e consideração.

Princesa Isabel, 24 de fevereiro de 2025.

S
E

E
P

R
C

20
25

08
47

7V
01

Assinado com senha por [SEE90030] [SENHA] JANNY LUANA HERCULANO DA SILVA em 24/02/2025 -
10:42hs.
Documento Nº: 7106359.57516089-9257 - consulta à autenticidade em
https://pbdoc.pb.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=7106359.57516089-9257

G
ov

er
no

 do Estado da Paraíba

SEE

2

https://linksiga.trf2.jus.br

	ERRATA - ATA DE HABILITAÇÃO - CHAMADA PUBLICA 2025 - 11ª GRE